
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

uartBridge
Ajax

Modul uartBridge pro integraci do bezdrátových a smart home
systémů, možno připojit až 85 bezdrátových zařízení Ajax.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200400201
24 měsíců
Ukraine

POPIS
Ajax uartBridge umožňuje integraci bezdrátových komponentů Ajax do bezpečnostních a chytrých systémů jiných výrobců 
prostřednictvím UART rozhraní. Zařízení se instaluje do krytu kabelových centrálních jednotek a hubů inteligentních domácích 
systémů.

Klíčové vlastnosti uartBridge:

- Možnost připojení až 85 bezdrátových zařízení Ajax

- Integrace zařízení Ajax do systémů přes UART rozhraní

- Implementace vlastního řešení do smart home systémů

- Podpora aktivace / deaktivace detektorů Ajax

- Integrační modul s PCB miniaturních rozměrů

Anglický manuál naleznete zde: uartBridge

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 0 x 0 x 0 mm

Uvedené údaje jsou platné ke dni 26.07.2024 1/2



Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 26.07.2024 2/2


